Copyright www.qlt.it  •  qlt@qlt.it 135
POWERBOX MAXI LED DRIVER
75÷200
Watt EMC
PF
λ ≥ 0,96
M M F
80 mm

alimentation à 230VDC
•	 Versione à 48V (PBOX150) sur demande
Convertidor para LED de potencia
• Convertidor indipendiente - IP20 - Clase II, doble aislamiento
• Salida en tensión constante,  ± 5%
• Protección con restablecimiento automático contra los sobraca-
lentamientos, contra el circuito abierto y los cortocircuitos en
secondario.
• Corrección del factor de potencia activa, tamaño compacto y
calentamiento reducido.
• Doble salida
• Alimentación: desde  100÷250V/AC - Salida estabilizada. Bajo
pedido, alimentación 230VDC.
 Dimensjoner
		 V		 Max@230V	 Max@110V		 A x B x C
A40PBOX0750B		 12V		 6,25A   75W	 5A  60W		 207 x 76 x 35
A40PBOX1000B		 12V		 8,33A   100W	 5A  60W		 207 x 76 x 35
A40PBOX1024B		 24V		 4,16A   100W	 2,5A  60W		 207 x 76 x 35
A40PBOX1500B		 24V		 6,25A   150W	 -		 207 x 76 x 35
A40PBOX150UB		 24V		 6,25A   150W	 4,16A 100W		 207 x 76 x 35
A40PBOX2000B		 24V		 8,32A   200W	 -		 207 x 76 x 35
V
I
CV
A B